b4

L

CITTA’ DI TUSA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

AREA VIGILANZA
POLIZIA MUNICIPALE / PROTEZIONE CIVILE
Tel. 0921/330405 - 0921/ 330600 — Jax: 0921 /330886
e-mail; golﬂmunlcigalg@gomunetasa.me.it = pec: comuneditusa@pec. it

ORDINANZAN. 62 DEL 21/11/2024

OGGETTO: Divieto di Transito e di Sosta / Sosta riservata in Via Roma, Piazza S. Caterina e Via Cesare
Battisti, 24 Novembre 2024 — Ritrovo Supercar “Madonie GT D’autunno”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA

VISTA larichiesta Prot. n. 9196 del 21/10/2024, presentata dal Dott. Roberto Leone, nella qualita di Presidente
dell’Associazione Ferraristi Trinacria, con la quale si chiede Ia sistemazione di circa n. 40 vetture partecipanti
al raduno di Supercar “Madonie GT D’autunno” a Tusa centro e nella Frazione di Castel di Tusa;

CONSIDERATO che detto raduno si svolgera giorno 24 Novembre 2024, con finalita di carattere ricreativo
e culturale;

RAVVISATA la necessita di apportare modifiche alla circolazione stradale per consentire lo svolgimento
della manifestazione in sicurezza, nel modo seguente: ‘

DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA / SOSTA RISERVATA:

Via Roma, nel tratto compreso tra la stazione di servizio Q8 e I’incrocio con la Via Matteotti, dalle ore 10:00
alle ore 13:30;

Via Cesare Battisti Fraz, Castel di Tusa, con inizio dal sottopassaggio ferroviario fino al Bar Ristorante Le
Lampare, dalle ore 13:00 alle ore 17:00;

DIVIETO DI SOSTA / SOSTA RISERVATA:

Piazza S. Caterina, dalle ore 10:30 alle ore 13:30;

VISTI gli Artt. 5 ¢ 7 del D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 ¢ s.m.i.;
VISTO Part. 107 del D. Lgs. 30 Agosto 2000 n. 267,
RITENUTO doversi procedere in merito;

ORDINA

Che per lo svolgimento della manifestazione di cui sopra, giorno 24 Novembre 2024, venga disciplinata la
circolazione nel modo seguente:

DIVIETO DI TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA / SOSTA RISERVATA:
= e Rl U D SOSTA / SOSTA RISERVATA:

Via Roma, nel tratto compreso tra la stazione di servizio Q8 e P’incrocio con Ia Via Matteotti, dalle ore
10:00 alle ore 13:30;



Via-Cesare Battisti Fraz, Castel di Tusa, con inizio dal Sottopassaggio ferroviario fino al Bar Ristorante
Le Lampare, dalle ore 13:00 alle ore 17:00;

DIVIETO DI SOSTA / SOSTA RISERVATA:
e LA T OUS 1A RISERVATA;

Piazza S, Caterina, dalle ore 10:00 alle ore13:30.

ordinanza.

DISPONE
- Che la presente ordinanza venga pubblicata all’ALBO PRETORIO on-line;
- Che P'UFFICIO TECNICO COMUNALE provveda a far apporre la segnaletica necessaria;

- Che venga trasmessa a:
SINDACO;
CARABINIER];
FORESTALE;
UFFICIO TECNICO;

A carico dei trasgressori della presente ordinanza saranno applicate le sanzionj amministrative previste dalle
norme del D. Lgs. 30/04/1992, n. 285.

Avverso il presente provvedimento & consentito, a chi ne abbia interesse, di presentare ricorso:

- entro 30 giomi al Ministero dei Lavori Pubblici;
=~ entro 30 giorni al TAR Sicilia.

Tusa, 21/11/2024

1l R;‘\sﬂﬁéﬁé,?bﬂe dell’Area Vigilanza
* Jpres 0:di'P.M. Paolo R. Prinzi

SN
N -




